

Weinhandel Dagmar Schilling



Preisliste Weißweine

200	Grüner Veltliner -trocken- (1,0 Liter Flasche) <i>säurearm, Duft nach grünem Apfel</i>	3,60 €
201	Hauswein -trocken- (1,0 Liter Flasche) <i>saftig und rund, Duft nach frischen Pfirsich</i>	3,60 €
202	Lercherl -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>in der Nase frischer Apfel</i>	4,10 € (5,47€/Liter)
203	Grüner Veltliner -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>am Gaumen saftig und würzig</i>	4,10 € (5,47€/Liter)
204	Chardonnay -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>harmonische Textur, Duft nach Stachelbeernuancen</i>	4,20 € (5,60€/Liter)
206	Cuvée Blanc -halbtrocken- (0,75 Liter Flasche) <i>geschmeidig, Duft nach feiner Marille</i>	4,20 € (5,60€/Liter)
207	Sweet White -süß- (0,75 Liter Flasche) <i>zarter Akatienhonigtouch</i>	4,40 € (5,87€/Liter)
209	Chardonnay -süß- (0,375 Liter Flasche) <i>Trockenbeerenauslese, Duft nach Honig</i>	15,00 € (40,00€/Liter)

NEU

106	Pinot Noir weiß -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>in weiß gepresst</i>	4,80 € (6,40€/Liter)
501	Sand weiß -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>aus der Sandlinie mit Schraubverschluss</i>	4,80 € (6,40€/Liter)